
UCHWAŁA NR 13/4/2023 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

o nadan ie stopnia doktora habilitowanego DR DOROCIE DUKWICZ 

Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1796) w zw. z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742) w zw. z § 6 

ust. l, 4 i 5 Regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego w Instytucie Histo­

rii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk, Rada Naukowa Instytutu Historii 

im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk uchwala, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habili­

t owanego DR DOROCIE DUKWICZ w s kładzie: 

l} PROF. DR HAB. TOMASZJASIŃSKI (przewodniczący), 

2) PROF. DR HAB. MACIEJ FORYCKI (recenzent), 

3} DR HAB. PROF. UŚ DARIUSZ ROLNIK (recenzent), 

4) DR HAB. PROF. UWR ROBERT KOŁODZIEJ (recenzent), 

5) DR HAB. PROF. UW URSZULA KOSIŃSKA (recenzent), 

6) PROF. DR HAB. ANDRZEJ RACH UBA (członek), 

7) DR HAB. PROF. IH PAN TOMASZ WIŚLICZ-IWAŃCZYK (sekretarz). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Sekretariatowi Rady Naukowej Instytutu Historii 

im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona l z 3 



Wyniki głosowania tajnego: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania- 44, 

PROF. DR HAB. TOMASZ JASIŃSKI (przewodniczący) 

-liczba głosujących- 32, 

- liczba głosów oddanych za- 30, 

- liczba głosów oddanych przeciw- O, 

- liczba głosów wstrzymujących się- 2, 

PROF. DR HAB. MACIEJ FORYCKI (recenzent) 

-liczba głosujących- 32, 

-liczba głosów oddanych za- 30, 

-liczba głosów oddanych przeciw- 2, 

-liczba głosów wstrzymujących się- O, 

DR HAB. PROF. UŚ DARIUSZ ROLNIK (recenzent) 

-liczba głosujących- 32, 

-liczba głosów oddanych za- 21, 

-liczba głosów oddanych przeciw- 4, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 7, 

DR HAB. PROF. UWR ROBERT KOŁODZIEJ (recenzent) 

-liczba głosujących- 27, 

-liczba głosów oddanych za- 26, 

-liczba głosów oddanych przeciw- O, 

-liczba głosów wstrzymujących się- l, 

DR HAB. PROF. UW URSZULA KOSIŃSKA (recenzentka) 

-liczba głosujących- 32, 

-liczba głosów oddanych za- 27, 

-liczba głosów oddanych przeciw- 3, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 2, 

PROF. DR HAB. ANDRZEJ RACHUBA (członek) 

- liczba głosujących - 32, 

-liczba głosów oddanych za- 31, 

-liczba głosów oddanych przeciw- l, 

-liczba głosów wstrzymujących się- O, 

DR HAB. PROF. IH PAN TOMASZ WIŚLICZ-IWAŃCZYK (sekretarz) 

- liczba głosujących - 32, 

- liczba głosów oddanych za- 30, 

Strona 2 z 3 



- liczba głosów oddanych przeciw- O, 

- liczba głosów wstrzymujących się- 2. 

Uzasadnienie: 

Podczas posiedzenia Rady Naukowej IH PAN w dniu 30 marca 2023 r.- wobec stano­

wiących większość głosów przeciw i wstrzymujących się na jednego z recenzentów za­

proponowanych przez Radę Doskonałości Naukowej- Rada Naukowa IH PAN nie po­

wołała komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora ha­

bilitowanego DR DoROCIE DUKWICZ. 29 czerwca 2023 r. odbyło się głosowanie na nowego 

recenzenta zaproponowanego przez Radę Doskonałości Naukowej, zakończone wyni­

kiem pozytywnym. 

Strona 3 z 3 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY NAUKOWEJ 

INSlYTUTU HISTORII PAN 

d•tt:~k~ 


	dukwicz1
	dukwicz2
	dukwicz3

